2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 мая 2011 года                          г. Ге​ор​ги​евск
                                     № 604-59
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 19 ноября 2008 года № 233-21 «Об установлении земельного налога на территории города Георгиевска»

В соответствии с частью 1 статьи 5, частью 6 статьи 391 Налогового ко​декса Российской Федера​ции, на основании статей 58, 62 Устава города Геор​гиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 19 ноября 2008 года      № 233-21 «Об установлении земельного на​лога на территории города Георгиев​ска» следующие изменения:
1.1. В пункте 7 слова «марта текущего года либо в течение тридцати дней с момента возникновения права на льготу или уменьшения налогооблагаемой базы» заменить словами «февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».

1.2. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2009 года, но не ра​нее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.».
2. Настоящее решение в соответствии с частью 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписа​ния и официаль​ного опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на право​отношения, возникшие с 01 января 2011 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто​ян​ную ко​миссию по экономической политике, бюджету, налогам, бан​кам и финан​сам (Худик) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лиси​цын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска                                                                                 Л.А. Козина
Глава города Георгиевска

                                                   А.В. Манаков
Подписано:

02 июня 2011 года